保護者 様

石川県立金沢桜丘高等学校

学校公開について（ご案内）

 秋涼の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に格別のご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では家庭や地域社会から信頼され、共に生徒を育てる開かれた学校づくりの

推進に努めております。その一環として、県の指定する「いしかわ教育ウィーク」にあわ

せて、下記のとおり学校公開を実施いたします。つきましては、普段の授業の様子を参観

していただき、ご意見やご感想などをいただければ幸いに存じます。

記

１  期 日    １１月１日（火）～４日（金）

２  時 間

１１月１日（火）～３日（木）

・授業公開１限～７限(8:35～15:25)

・３日「文化の日」は授業日です。７日(月)が代休となります。

１１月４日（金）

 ・授業公開は１限～４限（8:35～12:05）です。午後は学校行事のため授業公開は

ありません。

３ その他

・自家用車での来校はご遠慮ください。（駐車スペースがございません。）

・お越しの際は、生徒玄関からお入りいただき、受付簿への記入と来校者用プレー

トの着用をお願いいたします。

・お帰りの際には、アンケートの記入をお願いいたします。